
O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 665  Güglingen — Kleingartach — Stockheim — Haberschlacht — Neipperg — Brackenheim

Montag - Freitag
Fahrtnummer 665 

301
665 
303

665 
305

665 
769

665 
771

665 
313

665 
317

665 
321

665 
775

665 
779

665 
787

665 
783

665 
341

665 
791

665 
345

665 
349

665 
793

665 
353

665 
357

665 
797

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S80 S12 S40
Anmerkung

Gügling., Schulzentr. Standpl. 4	 ab 8.14 11.58 12.15 13.05 13.19 14.08 15.45 16.45
Güglingen, Abzweig Kirschenhof 8.19 12.03 | | 13.24 14.13 15.50 16.50
Epp.-Kleingartach, Feuerwehr | 12.07 | | 13.28 14.17 15.54 16.54
Epp.-Kleingartach, CHZ Schule 8.25 | | | |
Güglingen, Kirche 7.29 12.17 13.07 | |
Güglingen, Heilbronner Straße 7.29 12.17 13.07 | |
Güglingen, Ost 7.30 12.18 13.08 | |
Güglingen-Frauenzimm., Backhaus 7.32 12.20 13.10 | |
Brackenheim ZOB Standpl. 3 5.47 6.17 6.47 | 8.47 9.47 10.47 | | 13.47 | 14.47 15.47 | 16.17 16.47
Brackenheim, Jugendhaus 5.49 6.19 6.49 | 8.49 9.49 10.49 | | 13.49 | 14.49 15.49 | 16.19 16.49
Stockheim, Aussiedlerhöfe 5.54 6.24 6.54 | 8.54 9.54 10.54 | | 13.54 | 14.54 15.54 | 16.24 16.54
Stockheim, St. Ulrichstraße 5.55 6.25 6.55 7.35 8.55 9.55 10.55 12.23 13.13 13.55 | 14.55 15.55 | 16.25 16.55
Stockheim, Schule 5.56 6.26 6.56 7.36 8.56 9.56 10.56 12.24 13.14 13.56 14.24 14.56 15.56 16.01 16.26 16.56
Haberschlacht, Fuchsbergstraße 5.59 6.29 6.59 7.39 8.59 9.59 10.59 12.27 13.17 13.59 14.27 14.59 15.59 16.04 16.29 16.59
Neipperg 6.05 6.35 7.05 7.45 9.05 10.05 11.05 12.33 13.23 14.05 14.33 15.05 16.05 16.10 16.35 17.05
Neipperg, Schule | | | 7.47 | | | | | | | | | | | |
Brackenheim ZOB	 an 6.11 6.41 7.11 7.53 9.11 10.11 11.11 12.39 13.29 14.11 14.39 15.11 16.11 16.16 16.41 17.11
B 660/661/662 in Ri. HN	 ab 6.15 6.45 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.45 13.45 14.15 14.45 15.15 16.15 16.45 17.15
B 664/667/668 in Ri. Lauffen	ab 6.15 6.45 7.15 8.13 9.13 10.13 11.13 12.45 13.45 14.13 14.45 15.13 16.15 16.45 17.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 6.16 6.46 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.46 13.36 14.16 14.46 15.16 16.16 16.46 17.16
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 6.16 6.46 8.16 9.16 10.16 11.16 12.46 13.46 14.16 14.46 15.16 16.16 16.46 17.16

S = an Schultagen  S12 = Mo Di Mi Do an Schultagen  S40 = Di Do an Schultagen  S80 = Mo Mi an Schultagen

B 665  Güglingen — Kleingartach — Stockheim — Haberschlacht — Neipperg — Brackenheim

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 665 

361
665 
365

665 
369

665 
501

665 
505

665 
509

665 
513

665 
517

665 
521

665 
525

665 
529

665 
653

665 
657

Verkehrsbeschränkungen W W W
Anmerkung

Gügling., Schulzentr. Standpl. 4	 ab
Güglingen, Abzweig Kirschenhof
Epp.-Kleingartach, Feuerwehr
Epp.-Kleingartach, CHZ Schule
Güglingen, Kirche
Güglingen, Heilbronner Straße
Güglingen, Ost
Güglingen-Frauenzimm., Backhaus
Brackenheim ZOB Standpl. 3 17.17 18.17 18.47 7.15 7.45 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 13.45 19.15
Brackenheim, Jugendhaus 17.19 18.19 18.49 7.17 7.47 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 13.47 19.17
Stockheim, Aussiedlerhöfe 17.24 18.24 18.54 7.22 7.52 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 13.52 19.22
Stockheim, St. Ulrichstraße 17.25 18.25 18.55 7.23 7.53 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 13.53 19.23
Stockheim, Schule 17.26 18.26 18.56 7.24 7.54 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 13.54 19.24
Haberschlacht, Fuchsbergstraße 17.29 18.29 18.59 7.27 7.57 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 13.57 19.27
Neipperg 17.35 18.35 19.05 7.33 8.03 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 14.03 19.33
Neipperg, Schule | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim ZOB	 an 17.41 18.41 19.11 7.40 8.10 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 14.10 19.40
B 660/661/662 in Ri. HN	 ab 17.45 18.45 19.15 7.45 8.15 14.14
B 664/667/668 in Ri. Lauffen	 ab 17.45 18.45 19.13 8.15 14.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 17.46 18.46 19.16 8.15
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 17.46 18.46 19.16 8.15

W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 665_2019.indd   376 30.07.2020   14:37:43



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 665 Û Brackenheim — Neipperg — Haberschlacht — Stockheim — Kleingartach — Güglingen

Montag - Freitag
Fahrtnummer 665 

302
665 
304

665 
762

665 
766

665 
770

665 
774

665 
778

665 
782

665 
786

665 
160

665 
102

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Linie 
661

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S
Anmerkung 53 53 53 53  53  53  

Brackenheim ZOB Standpl. 5	 ab 21.16
Brackenheim ZOB Standpl. 4 20.46 | 21.46 22.16 23.16 1.16 2.16
Brackenheim ZOB Standpl. 3 6.37 7.37 11.17 12.07 13.07 | | | | | | |
Brackenheim, Jugendhaus 6.39 7.39 11.19 12.09 13.09 20.48 821.18 21.48 22.18 23.18 1.18 2.18
Neipperg 4.55 5.25 6.45 7.45 11.25 12.15 13.15 820.50 821.19 21.55 22.25 23.25 1.25 2.25
Neipperg, Schule | | | | 11.27 12.17 13.17 | | | | | | |
Haberschlacht, Krämerstr. 5.00 5.30 6.51 7.51 11.32 12.22 13.22 820.52 821.19 22.00 22.30 23.30 1.30 2.30
Stockheim, Schule 5.03 5.33 6.54 7.54 11.35 12.25 13.25 | | | | | | |
Stockheim, St. Ulrichstraße 5.04 5.34 6.55 | 11.36 12.26 13.26 820.53 821.20 22.02 22.32 23.32 1.32 2.32
Stockheim, Aussiedlerhöfe 5.05 5.35 | | 11.37 12.27 13.27 |
Brackenheim ZOB	 an 5.11 5.41 | | 11.43 12.33 13.33 |
B 660/661/662 in Ri. HN	 ab 5.15 5.45 11.45 12.45 13.45
B 664/667/668 in Ri. Lauffen	 ab 5.45 11.45 12.45 13.45
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 11.46 12.46 13.36
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 5.46 11.46 12.46 13.36
Epp.-Kleingartach, CHZ Schule | | 12.40 |
Epp.-Kleingartach, Feuerwehr 6.55 | 8.01 | |
Güglingen-Frauenzimm., Backhaus | 6.59 | | 20.54
Güglingen, Ost | 7.01 | | 20.56
Güglingen, Neues Rathaus | 7.02 | |
Güglingen, Abzweig Kirschenhof 6.59 | 8.05 12.44
Güglingen, Schulzentrum	 an 7.05 7.05 8.11 12.50
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  53 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Cleebronn  S = an Schultagen 

B 665 Û Brackenheim — Neipperg — Haberschlacht — Stockheim — Kleingartach — Güglingen

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 665 

502
665 
506

665 
510

665 
514

665 
518

665 
522

665 
432

665 
534

665 
538

665 
540

665 
542

665 
652

665 
656

665 
630

665 
632

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W
Anmerkung 53

Brackenheim ZOB Standpl. 5	 ab 22.13
Brackenheim ZOB Standpl. 4 | 23.23 0.23 1.23 2.28 23.23 1.23
Brackenheim ZOB Standpl. 3 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 | | | | | 9.45 17.15 | |
Brackenheim, Jugendhaus 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 22.15 23.25 0.25 1.25 2.30 9.47 17.17 23.25 1.25
Neipperg 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 822.16 823.27 80.27 81.27 82.32 9.54 17.24 823.27 81.27
Neipperg, Schule | | | | | | | | | | | | | | |
Haberschlacht, Krämerstr. 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 822.16 823.29 80.29 81.29 82.34 9.59 17.29 823.29 81.29
Stockheim, Schule 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 | | | | | 10.02 17.32 | |
Stockheim, St. Ulrichstraße 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 822.17 823.30 80.30 81.30 82.35 10.03 17.33 823.30 81.30
Stockheim, Aussiedlerhöfe 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 | | | | 10.04 17.34 | |
Brackenheim ZOB	 an 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 | | | | 10.10 17.40 | |
B 660/661/662 in Ri. HN	 ab 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 10.14
B 664/667/668 in Ri. Lauffen	 ab 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 10.15
B 663/666 in Ri. Cleebronn	 ab 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
B 661/664 in Ri. Ochsenburg	 ab 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14
Epp.-Kleingartach, CHZ Schule | | | | | |
Epp.-Kleingartach, Feuerwehr | | | | | |
Güglingen-Frauenzimm., Backhaus 23.31 0.31 1.31 2.36 23.31 1.31
Güglingen, Ost 23.33 0.33 1.33 2.38 23.33 1.33
Güglingen, Neues Rathaus
Güglingen, Abzweig Kirschenhof
Güglingen, Schulzentrum	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  53 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Cleebronn  W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 665_2019.indd   377 30.07.2020   14:37:44


